
produse

I.D.: 82278735

Data publicarii	15.05.23	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 252,10 RON - 252,10 RON

Descriere: CURATITOR FRANE XXL, 750ML 08890108724 4 18.4875 73.95 88 14.05 PASTA SPALAT PE MAINI CU RUMEGUS CLEAN CLEAN 5 KG 1 54.62 54.62 65 10.38 PIULITA HEXAGONALA DIN 934-8 M6 50 0.084 4.2 5 0.8 780003 LUBRIFIANT MULTUFUNCT. WD-40 SMARTSTRAW 450ML 1 26.89 26.89 32 5.11 315010 SPRAY CAR'S GRUND GRI 600ML 693847C 1 26.89 26.89 32 5.11 DEGRIPANT XXL 2 24.37 48.74 58 9.26 SURUB CAP HEX.FIL.COMPLET DIN 933-8.8 M6X40 ZA 60 0.2802 16.81 20 3.19
